от 02.09.2024                                                                                   № 163-од

г. Ейск

Об утверждении графика работы сотрудников   ДОУ
 на 2024-2025 учебный год

Во исполнение ст. 189, 190,333 ТК РФ, Приказа от 11 мая 2016 г. N 536.

Об  утверждении  особенностей  режима  рабочего  времени  и  времени  отдыха
педагогических.  и  иных  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную деятельность, на основании Устава ДОУ, Правил внутреннего
трудового распорядка и Коллективного договора п р и к а з ы в а ю:
        1. Утвердить график работы сотрудников ДОУ  на 2024-2025 учебный год
(Приложение № 1).
        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Т.В. Картава

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Приложение № 1
к приказу от 02.09.2024 г. № 163-од

График  работы  сотрудников  ДОУ  на 2024- 2025 учебный  год

Должность Продолжительнос
ть работы в
неделю

Режим работы

Начало Окончание Перерыв

Заведующий 40 часов              (1
ставка)

8.00 17.00 13.00-14.00

Старший воспитатель 36 часов              (1
ставка)

8.00  15-12 -

Воспитатель 36 часов (по
гибкому)

7.30
10.45
7.30
14.00

11.00
18.00
14.40
18.00

-

Воспитатель
Компенсирующих  групп

26 часов 15 мин
(1,05 ставки)

1смена
7.30

2 смена
12.45

12.45

18.00
Королькова Т.П
Музыкальный
руководитель

40 часов
(1,67 ставка)

8.00 17.00 13.00 - 14.00

Данилова  Е.А.
Музыкальный
руководитель

40 часов
(1,67 ставка)

8.00 17.00 13.00 - 14.00

Зорина Н.И.
Инструктор по
физической культуре

45 часов
(1,5 ставки)

8.00 17.30 13.00-13.30

Учитель-логопед 20 часов
 (1 ставка)

1смена
9.00

2 смена
14.00

13.00

18.00

Педагог-психолог 36 часов
 (1 ставка)

1смена
8.00

2 смена
10.48

15.12

18.00
Делопроизводитель 10 часов

(0,25 ставки)
07.30
16.30

8.00
18.00

Заведующий хозяйством 40 часов
(1 ставка)

8.00 16.30 13.00-13.30

Медицинская сестра
диетическая
Рычкова Ю.Н.

39 часов
(1 ставка)

Пн,ср,пт 7.30
Вт,чт 7.30

16.30
16.00

13.00 - 14.00

Медицинская сестра
диетическая Пипа В.В.

39 часов
(1 ставка)

8.00 16.30 Пн,чт 13.00 -14.00
Вт,ср,пт   13.00 -13.30

Младший воспитатель 40 часов              (1
ставка)

8.00 17.00 14.00-15.00

Повар 40 часов              (1
ставка)

1 смена
6.00

2 смена
7.00

3 смена
6.00

15.00

16-00

15.00

10.30 - 11.30

12.00-13.00

11.00 - 12.00

Кухонный работник 8.00 17.00 13.30-14.30
Кладовщик 40 часов

(1 ставка)
7.00 16.00 12.00-13.00

Кастелянша 40 часов
(1 ставка)

8.00 17.00 13.00 - 14.00

Уборщик служебных
помещений

40 часов
(1 ставка)

8.00 17.00 13.00 - 14.00

Дворник 40 часов
(1 ставка)

6.30 15.00 12-00 - 12-30

Рабочий по
комплексному
обслуживанию и ремонту
зданий

40 часов
(1 ставка)

8.00 17.00 12.00 - 13.00

Слесарь-электрик 20 часов 8.00 12.00 -
Специалист в сфере
закупок

10 часов
(0,25 ставки)

12.00 14.00 -

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                            Т.В.Картава

МБДОУ ДСКВ № 22 г. Ейска МО Ейский район
Лист ознакомления сотрудников к приказу от «02» сентября 2024 г. № 163-од

«Об установлении режима работы  ДОУ на  2024 год»

№
п/
п

Ф.И.О. Дата
ознакомления

подпись

1 Бандурко Лолитта Александровна 02.09.2024 г.
2 Бейлина Татьяна Валерьевна 02.09.2024 г.
3 Боброва Елена Михайловна 02.09.2024 г.
4 Болдырева Наталья Александровна 02.09.2024 г.

5 Болотова Екатерина Анатольевна 02.09.2024 г.
6 Буйновский Александр Леонидович 02.09.2024 г.
7 Быкадорова Елена Юрьевна 02.09.2024 г.
8 Винокурова Ольга Валерьевна 02.09.2024 г.
9 Витюк Екатерина Владимировна 02.09.2024 г.
10 Воронюк  Людмила Дмитриевна 02.09.2024 г.
11 Гомзикова Алла Евгеньевна 02.09.2024 г.
12 Гончарова Виктория Александровна 02.09.2024 г.
13 Горбанева Светлана Валерьевна 02.09.2024 г.
14 Гордиенко Ольга Борисовна 02.09.2024 г.
15 Данилова Елена Александрова 02.09.2024 г.
16 Деревянко Елена Александровна 02.09.2024 г.
17 Журбенко Лариса Владимировна 02.09.2024 г.
18 Зорина Наталья Ивановна 02.09.2024 г.
19 Керносенко Анастасия Олеговна 02.09.2024 г.
20 Клишевич Елена Николаевна 02.09.2024 г.
21 Коваленко Светлана Вячеславовна 02.09.2024 г.
22 Ковалев Дмитрий Витальевич 02.09.2024 г.
23 Королькова Татьяна Павловна 02.09.2024 г.
24 Кресанова Елена Анатольевна 02.09.2024 г.
25 Кудря Марина Александровна 02.09.2024 г.
26 Капуши Дарья Сергеевна 02.09.2024 г.
27 Лаврова Александра Михайловна 02.09.2024 г.
28 Ладик Наталья Николаевна 02.09.2024 г.
29 Мальченко Наталья Евгеньевна 02.09.2024 г.
30 Мохаммед Любовь Борисовна 02.09.2024 г.
31 Нассибулина Светлана Александровна 02.09.2024 г.
32 Нестерюк Галина Юрьевна 02.09.2024 г.
33 Николаева Наталья Валерьевна 02.09.2024 г.
34 Новак Ольга Николаевна 02.09.2024 г.
35 Носова Олеся Артемовна 02.09.2024 г.
36 Новицкая Екатерина Александровна 02.09.2024 г.
37 Образцова Елена Владимировна 02.09.2024 г.
38 Попова Марина Петровна 02.09.2024 г.
39 Пипа Виктория Викторовна 02.09.2024 г.
40 Романенко Наталья Николаевна 02.09.2024 г.
41 Рычкова Юлия Николаевна 02.09.2024 г.
42 Савченкова Елена Сергеевна 02.09.2024 г.
43 Сенченко Светлана Андреевна 02.09.2024 г.
44 Селиверстова Людмила Александровна 02.09.2024 г.
45 Сидельникова Татьяна Дмитриевна 02.09.2024 г.
46 Скорописова Людмила Владимировна 02.09.2024 г.
47 Скрипникова Дарья Алексеевна 02.09.2024 г.
48 Смирнова Наталья Вячеславовна 02.09.2024 г.
49 Терехова Наталия Михайловна 02.09.2024 г.
50 Ткачева Анна Николаевна 02.09.2024 г.
51 Филоненко татьяна Алексеевна 02.09.2024 г.
52 Хлопова Надежда Григорьевна 02.09.2024 г.
53 Ходакова Татьяна Юрьевна 02.09.2024 г.
54 Чернодырка Ольга Владимировна 02.09.2024 г.
55 Шевцова Светлана Александровна 02.09.2024 г.
56 Школин Антон Иванович 02.09.2024 г.